
11. september 2026 kl. 16.00 – 13. september 2026 kl. 
13.00

Musholm, Musholmvej 100, 4220 Korsør

Weekendophold for unge 
søskendepar

Ophold

Er du 20–30 år og søskende til en søster eller bror med 
udviklingshandicap? Tager du ofte initiativ til samvær, eller ses 
I mest med jeres forældre? På Levs søskendeweekend møder I 
andre, deler erfaringer søskende og får ny viden – uden forældre.

Pris

Der er et deltagergebyr på 300 kr. pr søskende

Deltagerbetalingen dækker overnatning, 
måltider og aktiviteter. 

Drikkevarer betales af deltagerne selv.

Tilmelding

Tilmeldingen er bindende og deltagergebyret 
refunderes ikke ved afbud.

Tilmeldingsfristen er tirsdag d. 11. august 
2026 kl. 23:55.

https://lev.nemtilmeld.dk/172/

https://lev.nemtilmeld.dk/172/
https://lev.nemtilmeld.dk/172/


Yderligere information:

Weekendophold for unge søskendepar
På Levs søskendeweekend vil I være sammen uden jeres forældre, møde andre søskendepar i en 
lignende situation som jeres og få nye oplevelser og ny viden med hjem. 

Vi skal ud i den smukke natur omkring Musholm, nyde de lækre (og handicapvenlige) faciliteter på 
feriecenteret, høre om Søskendeforeningen SØF’s erfaringer som unge voksne søskende – og så 
er der mulighed for at vende udfordringer, dele erfaringer og få rådgivning, når psykolog og mor, 
Ann-Louise Rusborg, stiller spørgsmålet: Hvordan kan vi være voksne sammen? 

Et udviklingshandicap kan komme til udtryk på mange forskellige måder – og nogle har brug for 
mere hjælp og støtte end andre. Måske er du bekymret for at tage af sted med din søster eller bror 
og stå med ansvaret for fx medicingivning, plejeopgaver eller lignende. Det er vigtigt for os i Lev, at 
man har mulighed for at komme med uanset handicap, så derfor er der mulighed for, at man kan 
tage en hjælper gratis med, hvis der er brug for det. 

Kontakt 

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte kredskonsulent og kursusleder Tanja Steilborg 
Hansen på tst@lev.dk eller 9282 2404

Du kan også kontakte Anna Møller på aml@lev.dk eller 9282 1807


